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Wykonawcy
zainteresowani postepowaniem
o udzielenie zamo6wienia nie objetego
ustawa Prawo zamoéwien publicznych

dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 232/A/12 - ,Dostawa spoiw i spienialnych $rodkow
mineralno-cementowych, torkretow oraz pojemnikéw tkaninowych do wypetniania tymi
érodkami dla potrzeb Potudniowego Koncemu Weglowego S.A.”.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do przetargu jw. — ponizej przytaczamy tres¢
pytan i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:
JProsimy o okreélenie wartosci minimalnego ciénienia, ktére powinny wytrzymac pojemniki
oraz rekawy. Prosimy réwniez o okreslenie gramatury tkaniny uzytej do budowy rekawdw oraz
pojemnikdw zwazywszy, iz wyroby te muszg by¢ rowniez odpome na kontakt ze stropem
i ociosem, ktéry bywa nieréwny, ostry i moze narazi¢ wyréb na rozerwanie i przebicie”.
Odpowiedz:
Z uwagi na zakres cisnien znamionowych wytwarzanych przez typowe, stosowane
w goémictwie agregaty pompowe do wytwarzania i podawania mieszanin spoiw oraz
na parametry ci$nieniowo-objetosciowe wystepujgce w trakcie utwardzania materiatow
stosowanych w zaktadach gérniczych PKW S.A. minimalne ci$nienie, ktore powinny
wytrzymaé zaréwno pojemniki jak i rekawy do wyktadki powinno wynosi¢ 0,02 MPa,
natomiast gramatura tkanin uzytych do wykonania pojemnikéw i rekawdw powinna
zapewnia¢ brak mozliwosci rozwarstwiania (rozrywania) w kontakcie z gorotworem oraz
elementami obudowy wyrobisk i powinno wynosi¢ odpowiednio:

- dla pojemnikéw min. 90g/m?,

- dla rekawéw do wyktadki mechanicznej min. 160g/m?.

Pytanie nr 2:

JProsimy wyjasni¢ czy Zamawiajacy dokonat omytkowo wpisu, powolujac si¢ na pkt 3.16
Szczegblowy opis — wspolny do wszystkich czeéci zamowienia”

Odpowiedz:

W zatgczniku nr 2 do wymagan ofertowych pkt 7.2 Rekaw do wykfadki mechanicznej
z zaworem o wymiarach 0,4 x 1,5 (m), wymagania techniczne, omytkowo wpisano tres¢:
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, - konstrukcja powtoki pojemnika i zaworu musi zabezpiecza¢ przed utratg szczelnosci
do momentu catkowitego zwigzania spoiwa; w przypadku zastosowania foli
uszczelniajgcych zasadniczy materiat rgkawa, folia ta musi speiniaC wszystkie
wymagania w odniesieniu do materiatéw, z ktorych wykonane sg te rekawy zawarte
w punkcie 3.16 Szczegdlowego opisu — wspoéinego dla wszystkich cze$ci zamoéwienia”,

ktoéra powinna brzmiec:

. - konstrukcja powtoki pojemnika i zaworu musi zabezpiecza¢ przed utratg szczelnosci
do momentu catkowitego zwigzania spoiwa; w przypadku zastosowania foli
uszczelniajgcych zasadniczy materiat rgkawa, folia ta musi spetniaC wszystkie
wymagania w odniesieniu do materiatéw, z ktdérych wykonane sg te rekawy zawarte
w punkcie 2.13 Szczegdtowego opisu — wspoéinego dla wszystkich czeéci zamowienia”.

Pytanie nr 3:

,Czy zamawiajgcy uzna speinienie wymogu zawartego w wymaganiach ofertowych pkt Ill ppkt 13
lit. m) w przypadku wykazu jakiejkolwiek wartosci dostaw rekawa oraz pojemnika?

Czy w przypadku zadania nr 5 Zamawiajgcy uzna speinienie powyzszego warunku wykazem
wartosci dostaw tkaniny polipropylenowej antystatycznej i trudnopalnej z ktorej wykonane
sg rekawy i pojemniki ?”

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt Il ppkt 13 wymagan ofertowych Zamawiajgcy wymaga przedstawienia przez
Oferenta ,Wykazu wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciggtych réwniez
wykonywanych, dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem okreSlonym jako termin
ztozenia oferty, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie,
odpowiadajgcych swoim rodzajem dostawom stanowigcym przedmiot zamoéwienia,
z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i odbiorcow” - bez okreélenia kryteriow
wartosci wykonanych dostaw.

Pytanie nr 4:
,Czy Zamawiajgcy dopusci do dokonania oceny oferty, w nastepstwie kiorej dojdzie
do ewentualnej aukcji umozliwiajgcej uzyskanie korzystnej ceny, Wykonawcy oferujgcego spoiwo
mineralno-cementowe, spetiajgce kryteria dla Zadania nr 3 bez przedstawienia sprawozdania
z badania na okolicznosé zastosowania w prewencji pozarowej, czyli wykazania wiasnosci
spoiwa w obszarze |V klasy inhibitora wg klasyfikacji GIG ?”
Odpowiedz:

Z posiadanej przez nas wiedzy wynika, ze w przypadkach procedur certyfikacji spoiw,
w odniesieniu do parametrow lub wiasciwosci deklarowanych przez producentéw, Jednostki
Notyfikowane wymagajg przeprowadzenia dodatkowych badan, takich jak na przyktad: zawartosci
pierwiastkow Sladowych w stanie suchym czy tez niepalnosci (przy okreslonej ilosci substancii
organicznych w skiadzie). Podejscie to $wiadczy o tym, ze zastosowanie przedmiotowych spoiw
do celéw prewencji pozarowej nie jest sprawg jednoznaczng, oczywistg ani tez obligatoryjna.
Dlatego tez zgodnie z zapisami zawartymi w zatgczniku nr 2 do wymagan ofertowych pkt 5
mineralno-cementowe $rodki spienialne muszg posiadac potwierdzone przez jednostki naukowo-
badawcze : ocenge mozliwosci zastosowania do prac z zakresu prewencji pozarowej oraz
przyporzadkowanie do IV klasy inhibitora, wg klasyfikacji GIG, jednoznacznie potwierdzajgce
ich przydatnos$¢ do w/iw celéw. Tym samym Zamawiajacy podirzymuje tre$¢ wymagan ofertowych.

Ponadto informujemy, ze Zamawiajgcy na etapie skiadania wyjasnien dotyczacych tresci
wymagan ofertowych, nie moze skiada¢ deklaracji w odniesieniu do oceny ofert, ktére jeszcze
nie zostaty zlozone do przetargu.
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Pytanie nr 5:
,Prosimy o doprecyzowanie lub wyjasnienie okreSlenia ,do prac z zakresu prewencji
pozarowej’, gdyz jest to stwierdzenie ogdlne obejmujace szeroki wachlarz dziatan
profilaktycznych a jednoczesnie miesci ono w sobie wymienione przez zamawiajgcego
w szczegdlowych opisach dla zadan nr 2 i nr 3: wykonywanie pasow podsadzkowych,
wykonywanie tam izolacyjnych, wypeinianie pustek za odrzwiami obudowy, uszczelnianie,
izolowanie wyrobisk (zapobiegajg one wszystkie migracji powietrza w zawale ograniczajgc
samozapalno$¢ wegla), a ponadto w zad. nr 3 zgdana jest IV klasa inhibitora wg GIG.
Przeznaczenia te sg potwierdzone certyfikatem Jednostki Notyfikowane;.
Jezeli zamawiajgcemu chodzi o dodatkowy dokument jednostki naukowo-badawczej,
to prosimy o wskazanie jakie parametry wymaga zamawiajgcy aby zostaly przebadane ?”
Odpowiedz:

Z posiadanej przez nas wiedzy wynika, ze w przypadkach procedur certyfikacji spoiw,
w odniesieniu do parametrow lub wiasciwosci deklarowanych przez producentéw, Jednostki
Notyfikowane wymagajg przeprowadzenia dodatkowych badan, takich jak na przyktad: zawartosci
pierwiastkow sladowych w stanie suchym czy tez niepalno$ci (przy okreslonej ilosci substancii
organicznych w skiadzie). Podejscie to Swiadczy o tym, Ze zastosowanie przedmiotowych spoiw
do celéw prewencji pozarowej nie jest sprawg jednoznaczna, oczywista ani tez obligatoryjna.
Dlatego tez zgodnie z zapisami zawartymi w zalgczniku nr 2 do wymagan ofertowych pkt. 4 i 5
spoiwa mineralno-cementowe i mineralno-cementowe $rodki spieniaine muszg posiadacé
potwierdzong przez jednostke naukowo-badawcza ocene mozliwosci zastosowania do prac
z zakresu prewencji pozarowej, a tym samym Zamawiajgcy podtrzymuje tre$C wymagan
ofertowych.

Jezeli natomiast, certyfikat potwierdza jednoznacznie, ze wyréb w przypadku spoiw
mineralno-cementowych (zadanie nr 2), przeznaczony jest do ,prac z zakresu prewencii
pozarowej” to spetnia on rowniez wymagania ofertowe w przedmiotowej kwestii.

" AN\CEPREZES ZARZADU
(REKHDR clo. TEGHNIC
y inz. Jerzy Wrobel

mg

Zarzadu

i )[0- Finansowych

w hoyewa Reales i-_'li-fiﬂyga



